2

[bookmark: _Toc105952708]Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

    XXI заседание I созыва

    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 сентября 2024 г.	                    г. Ровеньки                                       	     № 6

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОТ 15 АВГУСТА 2024 №7 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКОВ ПЛАНИРОВАНИЯ ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ
И СОГЛАСОВАНИЯ КРУПНЫХ СДЕЛОК И СДЕЛОК, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ,
В СОВЕРШЕНИИ КОТОРЫХ ИМЕЕТСЯ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ,
В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 15 августа 2024 №7 «Об утверждении Порядков планирования финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий и согласования крупных сделок и сделок, осуществляемых муниципальными предприятиями, в совершении которых имеется заинтересованность руководителей муниципальных предприятий, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики Е. В. Подоплелова.

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики                                                  Е. В. Подоплелов

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики                                                  А.В. Рубанцов